
  

Pressemelding fra Digitalradio Norge den 26. juni 2008 

Grønt lys for digitalradio i Sverige 

En samlet radiobransje i Sverige stiller seg bak digitaliseringen av radioen for å gi radiomediet 

optimale rammevilkår framover. Dette kommer fram i sluttrapporten fra det svenske Radio- 

och TV-verket (RTVV) som ble lagt fram i dag. Rapporten vil få stor betydning for radioens 

framtid også i Norge, spår kringkastingstoppene. 

I rapporten fra RTVV blir det lagt vekt på at de største radioaktørene i Sverige ønsker å 

videreutvikle radioen som medium, og at digitaliseringen er en forutsetning for dette. Rapporten 

viser til radioens unike posisjon i det svenske samfunnet og behovet for å møte kravene til nye 

målgrupper i en digital mediehverdag. RTVV har på oppdrag av den svenske regjeringen de siste 

tre årene fulgt utviklingen av ulike teknologier for digitalradio, og rapporten konkluderer med at 

DAB+ er den teknologien som er best egnet for svenske forhold.  

- Vi er veldig fornøyd med konklusjonene i sluttrapporten. Det aller mest gledelige er at de 

kommersielle radioselskapene og allmennkringkasteren står sammen i Sverige for å gjøre 

radioen digital, sier ansvarlig redaktør i P4, Kalle Lisberg.  

Arbeidet med å digitalisere radioen har pågått i lengre tid i Norge, og rapporten fra RTVV vil bety 

mye også for den norske utviklingen, tror Lisberg: - På samme måte som i Norge, vil de svenske 

radioaktørene samarbeide om både teknikk og distribusjon. Målet er at radiopublikumet skal få 

et større og bedre radiotilbud enn det de har i dag, forklarer Lisberg. 

NRKs kringkastingssjef, Hans-Tore Bjerkaas, mener digitaliseringen er en forutsetning for å møte 

nye og moderne tider: - Digitalisering av radiomediet skaper større fleksibilitet og flere 

valgmuligheter, gjennom blant annet tilgang til flere kanaler enn det som er mulig på FM. NRK 

satser på digitalradio fordi vi er opptatt av at alle nordmenn skal få gleden av vårt totale 

programtilbud, uavhengig av hvor de bor. Og nå vil våre svenske naboer få de samme 

mulighetene, sier Bjerkaas.  

Om kort tid er digitalisering av TV-mediet gjennomført i Norge. Radiomediet har lenge hatt 

utfordringer knyttet til knapp frekvenskapasitet, i tillegg til at det analoge FM-nettet trenger å bli 

rustet opp for flere hundre millioner kroner. Et digitalt radioløft, med DAB som lokomotiv, er 

nødvendig for å gi nye og bedre rammevilkår for produksjon av radio over hele landet, mener 

Digitalradio Norge:  

- Dette er en viktig dag for alle oss som jobber med radio. At svenskene nå får grønt lys for 

digitalradio, viser at de tar radioen på alvor. Digitalradio er fremtiden, akkurat som digital-tv. Den 

er enkel å bruke, gir flere valgmuligheter, har mer godt innhold og nye spennende tjenester, sier 

Live Kaldestad, prosjektleder for Digitalradio Norge. 

Pressekontakt:  

Live Kaldestad, prosjektleder for Digitalradio Norge, tlf: 97 53 20 58, live.kaldestad@nrk.no 

Digitalradio Norge består av P4, Norkring og NRK og har som formål å spre informasjon og kunnskap om det digitale 

radiotilbudet. Med digitalradio blir radiolyttingen enklere og mer mangfoldig. Du kan i dag lytte på digitalradio på DAB 

(digital audio broadcasting), via digital-tv og på internett. Over 80 % av befolkningen kan i dag høre på DAB digitalradio – 

samtidig og helt gratis. Mer informasjon om dekning og innhold: www.dabdigitalradio.no  
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